
ZARZĄDZENIE NR 124.2023 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2023 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270), § 9 pkt 7 uchwały Nr XXXV.283.2022 Rady Gminy Wąsewo z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2023 oraz art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz 
niektórych innych ustaw, zarządza się, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXXV.283.2022 Rady Gminy Wąsewo z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2023 z późn. zm., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 11 478,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 28 878 713,86 zł, w tym: dochody bieżące 
22 653 216,08 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 11 478,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 30 745 395,95  zł, w tym: wydatki bieżące 
22 425 282,40  zł; 

3) dokonuje się zmian w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi  ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. Plan 
dochodów i wydatków wynosi 3 820 471,90 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Rafał Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEDF2E71-E6D6-4FF9-9C5D-D488C5392A18. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 124.2023 

 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia zmian  

w budżecie gminy Wąsewo na rok 2023 

 

DOCHODY: 

Zwiększa się dochody budżetu gminy Wąsewo o kwotę 11 478,00 zł w związku  

z otrzymanymi decyzjami Wojewody Mazowieckiego Wyborczego oraz  

o otrzymane środki z Funduszu Pomocy. 

 

Rozdział 85213 - na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 396/2023 z 23 listopada 

2023r. zmniejszona została dotacja na  dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie 

zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych o kwotę 387,00 zł. 

Rozdział 85216 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 395/2023 z 23 listopada 

2023 r. zmniejszona została dotacja na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych o kwotę  

8 014,00 zł. 

Rozdział 85219 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 398/2023 z 24 listopada 

2023 r. i decyzji nr 420/2023 z 30 listopada2023 r.  zwiększona została dotacja na 

dofinansowanie bieżącej działalności ośrodka pomocy społecznej o kwotę 24 106,00 zł. 

Rozdział 85228 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 410/2023 z 29 listopada 

2023 r. zmniejszona została dotacja na organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych,  

w tym specjalistycznych, w miejscu zamieszkania o kwotę 5 002,00 zł. 

Rozdział 85295 – wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń pieniężnych 

i niepieniężnych dla obywateli Ukrainy w kwocie 775,00 zł. 

 

WYDATKI 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 11 478,00 zł, wg poniżej wymienionej 

klasyfikacji budżetowej: 

Rozdział 85213 - zgodnie z otrzymaną decyzją zmniejsza się środki na dofinansowanie 

opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych o kwotę 387,00 zł. 

Rozdział 85216 - zgodnie z otrzymaną decyzją zmniejsza się środki na dofinansowanie wypłat 

zasiłków stałych o kwotę 8 014,00 zł. 

Rozdział 85219 – zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki na wynagrodzenia  

i pochodne od wynagrodzeń dla pracowników ośrodka pomocy społecznej w kwocie  

24 106,00 zł. 

Rozdział 85228 - zgodnie z otrzymaną decyzją zmniejsza się środki na organizowanie  

i świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych, w miejscu zamieszkania o kwotę 

5 002,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEDF2E71-E6D6-4FF9-9C5D-D488C5392A18. Podpisany Strona 1



Rozdział 85295 – wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń pieniężnych 

i niepieniężnych dla obywateli Ukrainy w kwocie 775,00 zł. 

 

Dział 010 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 

realizującej zadania. 

Dział 710 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 

realizującej zadania. 

Dział 750 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 

realizującej zadania. 

Dział 751 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 

realizującej zadania. 

Dział 754 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 

realizującej zadania. 

Dział 851 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 

realizującej zadania. 

Dział 852 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 

realizującej zadania. 

Dział 900 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 

realizującej zadania. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEDF2E71-E6D6-4FF9-9C5D-D488C5392A18. Podpisany Strona 2



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-13 403,00 24 881,00

0,00 0,00

85213 -387,00 0,00

0,00 0,00

-387,00 0,00

85216 -8 014,00 0,00

0,00 0,00

-8 014,00 0,00

85219 0,00 24 106,00

0,00 0,00

0,00 24 106,00

85228 -5 002,00 0,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 124.2023 Wójta Gminy Wąsewo                                         

z dnia 6 grudnia 2023r. 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

128 765,00 152 871,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 460,00 26 458,00

Ośrodki pomocy społecznej 128 765,00 152 871,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

248 715,00 240 701,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

19 816,00 19 429,00

Zasiłki stałe 248 715,00 240 701,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

19 816,00 19 429,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 611 006,00 622 484,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2023 r. - dochody

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEDF2E71-E6D6-4FF9-9C5D-D488C5392A18. Podpisany Strona 1



-5 002,00 0,00

85295 0,00 775,00

0,00 0,00

0,00 775,00

razem: -13 403,00 24 881,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-13 403,00 24 881,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 867 235,86 28 878 713,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
580 143,00 580 143,00

majątkowe

majątkowe 6 225 497,78 6 225 497,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

580 143,00 580 143,00

bieżące 22 641 738,08 22 653 216,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
3 095,00 3 870,00

Pozostała działalność 82 655,00 83 430,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

17 790,00 12 788,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEDF2E71-E6D6-4FF9-9C5D-D488C5392A18. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 035 430,21 1 924 830,21 1 894 830,21 18 737,00 1 876 093,21 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 110 600,00 2 110 600,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 035 430,21 1 924 830,21 1 894 830,21 18 737,00 1 876 093,21 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 110 600,00 2 110 600,00 0,00 0,00

1 035 531,00 410 531,00 410 531,00 1 000,00 409 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 042 531,00 417 531,00 417 531,00 1 000,00 416 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 762 900,00 277 300,00 277 300,00 1 000,00 276 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 485 600,00 1 485 600,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 755 900,00 270 300,00 270 300,00 1 000,00 269 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 485 600,00 1 485 600,00 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 475,95 45 600,00 43 800,00 0,00 43 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 30 875,95 30 875,95 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 475,95 45 600,00 42 200,00 0,00 42 200,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 30 875,95 30 875,95 0,00 0,00

Załącznik Nr  2 do Zarządzenia Nr 124.2023 Wójta Gminy Wąsewo                                  

z dnia 6 grudnia 2023r. 

przed zmianą 30 875,95

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 30 875,95

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 129 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 129 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 388 000,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 517 000,00

przed zmianą 388 000,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 517 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2023 r. - wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEDF2E71-E6D6-4FF9-9C5D-D488C5392A18. Podpisany Strona 1



42 600,00 42 600,00 40 800,00 0,00 40 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 600,00 42 600,00 39 200,00 0,00 39 200,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 800,00 40 800,00 40 800,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 200,00 39 200,00 39 200,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 313 674,75 3 313 674,75 3 079 174,75 2 586 862,16 492 312,59 4 695,00 229 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 600,00 -11 600,00 -11 600,00 -2 600,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600,00 11 600,00 11 600,00 1 600,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 313 674,75 3 313 674,75 3 079 174,75 2 585 862,16 493 312,59 4 695,00 229 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 789 930,21 2 789 930,21 2 786 930,21 2 466 586,00 320 344,21 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 1 600,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 795 930,21 2 795 930,21 2 792 930,21 2 466 586,00 326 344,21 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEDF2E71-E6D6-4FF9-9C5D-D488C5392A18. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

322 943,00 322 943,00 322 943,00 322 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 343,00 321 343,00 321 343,00 321 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 843,00 28 843,00 28 843,00 28 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 443,00 30 443,00 30 443,00 30 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 550,00 11 550,00 11 550,00 1 000,00 10 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 550,00 11 550,00 11 550,00 0,00 11 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 678,38 267 678,38 185 278,38 33 860,00 151 418,38 4 695,00 77 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 678,38 261 678,38 179 278,38 33 860,00 145 418,38 4 695,00 77 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 480,00 22 480,00 22 480,00 0,00 22 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 480,00 25 480,00 25 480,00 0,00 25 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEDF2E71-E6D6-4FF9-9C5D-D488C5392A18. Podpisany Strona 3



97 438,38 97 438,38 97 438,38 0,00 97 438,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 438,38 89 438,38 89 438,38 0,00 89 438,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 332,00 82 332,00 43 212,00 26 093,83 17 118,17 0,00 39 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,71 -0,71 -0,71 -0,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,71 0,71 0,71 0,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 332,00 82 332,00 43 212,00 26 093,83 17 118,17 0,00 39 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

936,00 936,00 936,00 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,71 -0,71 -0,71 -0,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,71 0,71 0,71 0,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

936,00 936,00 936,00 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0075101

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEDF2E71-E6D6-4FF9-9C5D-D488C5392A18. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

782,34 782,34 782,34 782,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,61 0,61 0,61 0,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

782,95 782,95 782,95 782,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133,78 133,78 133,78 133,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,10 0,10 0,10 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133,88 133,88 133,88 133,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,88 19,88 19,88 19,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,71 -0,71 -0,71 -0,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,17 19,17 19,17 19,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

551 518,06 367 518,06 315 380,06 75 965,06 239 415,00 8 300,00 43 838,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

551 518,06 367 518,06 312 380,06 75 965,06 236 415,00 8 300,00 46 838,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00

540 443,00 366 443,00 314 305,00 75 890,00 238 415,00 8 300,00 43 838,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 443,00 366 443,00 311 305,00 75 890,00 235 415,00 8 300,00 46 838,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00

43 838,00 43 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 838,00 46 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 600,00 132 600,00 132 600,00 0,00 132 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 600,00 134 600,00 134 600,00 0,00 134 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 130,00 51 130,00 51 130,00 0,00 51 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 130,00 46 130,00 46 130,00 0,00 46 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEDF2E71-E6D6-4FF9-9C5D-D488C5392A18. Podpisany Strona 5



125 601,77 110 601,77 110 601,77 35 317,63 75 284,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -4 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 601,77 110 601,77 110 601,77 31 317,63 79 284,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

108 826,77 108 826,77 108 826,77 35 317,63 73 509,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -4 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 826,77 108 826,77 108 826,77 31 317,63 77 509,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 317,63 32 317,63 32 317,63 32 317,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 317,63 29 317,63 29 317,63 29 317,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4090 Honoraria

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEDF2E71-E6D6-4FF9-9C5D-D488C5392A18. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

29 009,14 29 009,14 29 009,14 0,00 29 009,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 009,14 36 009,14 36 009,14 0,00 36 009,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 491 027,86 1 491 027,86 900 572,86 637 347,74 263 225,12 50 000,00 540 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 299,00 -20 299,00 -12 285,00 -5 002,00 -7 283,00 0,00 -8 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 777,00 31 777,00 31 002,00 30 302,00 700,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 502 505,86 1 502 505,86 919 289,86 662 647,74 256 642,12 50 000,00 533 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 896,00 -6 896,00 -6 896,00 0,00 -6 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 104,00 164 104,00 164 104,00 0,00 164 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 896,00 -6 896,00 -6 896,00 0,00 -6 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 104,00 164 104,00 164 104,00 0,00 164 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 816,00 20 816,00 20 816,00 0,00 20 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-387,00 -387,00 -387,00 0,00 -387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 429,00 20 429,00 20 429,00 0,00 20 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 816,00 20 816,00 20 816,00 0,00 20 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-387,00 -387,00 -387,00 0,00 -387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 429,00 20 429,00 20 429,00 0,00 20 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 715,00 271 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 014,00 -8 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 701,00 263 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4130

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEDF2E71-E6D6-4FF9-9C5D-D488C5392A18. Podpisany Strona 7



271 715,00 271 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 014,00 -8 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 701,00 263 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 206,36 466 206,36 462 606,36 407 948,00 54 658,36 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 002,00 31 002,00 31 002,00 30 302,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497 208,36 497 208,36 493 608,36 438 250,00 55 358,36 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 059,89 320 059,89 320 059,89 320 059,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 420,00 25 420,00 25 420,00 25 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 479,89 345 479,89 345 479,89 345 479,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEDF2E71-E6D6-4FF9-9C5D-D488C5392A18. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

58 062,00 58 062,00 58 062,00 58 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 160,00 4 160,00 4 160,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 222,00 62 222,00 62 222,00 62 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 738,00 5 738,00 5 738,00 5 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722,00 722,00 722,00 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 460,00 6 460,00 6 460,00 6 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 740,50 232 740,50 232 090,50 227 910,24 4 180,26 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 002,00 -5 002,00 -5 002,00 -5 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 738,50 227 738,50 227 088,50 222 908,24 4 180,26 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 681,24 111 681,24 111 681,24 111 681,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 002,00 -5 002,00 -5 002,00 -5 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 679,24 106 679,24 106 679,24 106 679,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 955,00 154 955,00 11 860,00 1 489,50 10 370,50 50 000,00 93 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 730,00 155 730,00 11 860,00 1 489,50 10 370,50 50 000,00 93 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 095,00 3 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 870,00 3 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 031 233,32 1 571 233,32 1 571 233,32 171 180,00 1 400 053,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 031 233,32 1 571 233,32 1 571 233,32 171 180,00 1 400 053,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEDF2E71-E6D6-4FF9-9C5D-D488C5392A18. Podpisany Strona 9



263 700,00 243 700,00 243 700,00 0,00 243 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 700,00 243 700,00 243 700,00 0,00 243 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

186 700,00 186 700,00 186 700,00 0,00 186 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 700,00 185 700,00 185 700,00 0,00 185 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 733 917,95 22 413 804,40 17 414 944,21 10 152 766,41 7 262 177,80 1 161 072,37 3 296 359,82 0,00 0,00 541 428,00 8 320 113,55 8 320 113,55 0,00 0,00

-53 499,71 -53 499,71 -45 485,71 -11 602,71 -33 883,00 0,00 -8 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 977,71 64 977,71 59 602,71 31 902,71 27 700,00 0,00 5 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 745 395,95 22 425 282,40 17 429 061,21 10 173 066,41 7 255 994,80 1 161 072,37 3 293 720,82 0,00 0,00 541 428,00 8 320 113,55 8 320 113,55 0,00 0,00

przed zmianą 597 875,95

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00Wydatki razem:

po zmianach 597 875,95

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEDF2E71-E6D6-4FF9-9C5D-D488C5392A18. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
82 332,00 82 332,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
936,00 936,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 782,34 782,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133,78 133,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,88 19,17

3 820 471,90 3 820 471,90

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 124.2023 Wójta Gminy Wąsewo                                   

z dnia 6 grudnia 2023r. 

0,61

0,10

-0,71

Razem: 0,00

Zestawienie zmian w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

w 2023 r.

Zmiana

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEDF2E71-E6D6-4FF9-9C5D-D488C5392A18. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 124.2023 WÓJTA GMINY WĄSEWO  z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


